● CONVOCAÇÃO PROGRAMA TEMPO DE AMPRENDER  - COVOCAÇÃO DE BOLSISTAS SELECIONADAS PARA ASSISTENTES DE
ALFABETIZAÇÃO.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 28 de segunda-feira, 2 de maio de 2022  Nº de páginas: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

segunda-feira, 2 de maio de 2022

2 - Ano I - Nº 28 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONVOCAÇÃO

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DE MOITA BONITA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

coNVocAçAo

Â Se€retê.Íiâ dc iducat'ro de l*{oitr Se,rrite, per rr,e';s da Conthsão }ulgsdsra da Selcção
de Assistentes de Alfabetização Bolsistas do Tempo de Aprender, torna público que as duas
primeiras candidatas abaixo relacionadas e selecionadas estão convocadas para atuarem como
assistentes bolsistas no Programa Tempo de Aprender.

1- Denise de Jesus da Fonseca

CPÉ: ú5ú.965.ú45-7-s

2- Gabriela Santos Oliveira

CPF: 073.253.595-60

As .andidatas can..,ocadas de,.,ern se 3presenta!. nest? se.reta!,i2 diz A?!$/2a?2, pzrz
apresentação.

Moita Bonita, 02 de maio de 2022.

MâTIA J

Secretáriã M un c a Educação

rtlona,Jbse F btrú de &w,
Secêtána M de EducâÉô
cPF 217 741 565{0
Portaflâ no 09/2021

retra Lrma d

********

&&&&&&